



FAKTÚRA ZA ELEKTRINU

64/2012

Odberateľ:
Obec Zemplínske Hradište
Zemplínske Hradište 392
076 01 Zemplínske Hradište
IČO: 00332208 IČ DPH:

Korešpondenčná adresa

2290016335 Fa

Obec Zemplínske Hradište
Zemplínske Hradište 392
076 01 Zemplínske Hradište

Vaše zákaznícke číslo: 5100307749

Obdobie: 01.02.2012 - 29.02.2012

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Celkom s DPH
Elektrina	1 275,96	20	255,19	1 531,15
Úrok z omeškania	9,65	0		9,65
Vyúčtovanie	1 285,61		255,19	1 540,80

Pri úhrade uvádzajte

Variabilný symbol	2290016335
Poradové číslo faktúry	7230104510
Dátum splatnosti	20.03.2012
Dátum dodania tovaru (služby)	29.02.2012
Dátum vyhotovenia	06.03.2012
Konštantný symbol	0008
Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Mena	EUR

Fakturované celkom	1 540,80
Zaplatené predd.platby	0,00

K ÚHRADE	1 540,80
-----------------	-----------------

Rozpis preddavkových platieb na nasledujúce obdobie

Splatnosť	15.04.2012								
EUR	1 580								

Upozornenie pre odberateľa:

- Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VSE a.s.
V prípade vyúčtovania úroku z omeškania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia služby bude Vaša nasledujúca platba započítaná v takomto poradí:

1. neuhradené úroky z omeškania
2. neuhradené zmluvné pokuty,
3. neuhradené Poplatky,
4. zúčtovacia faktúra,
5. zálohová platba.

Vyúčtovanie neuhradených úrokov z omeškania a zoznam neuhradených Poplatkov tvorí prílohu faktúry.

- MAX 24h - zodpovedá definícií Nameraný štvrt hodinový výkon v zmysle platného Cenníka distribúcie
- CP1, CP2, CP3 - časové pásma (interval) merania pre vyhodnotenie účinníka v zmysle platného Cenníka distribúcie
- Spätná jalová - nevyžiadaná dodávka kapacitnej zložky jalovej energie do distribučnej sústavy
- meranie typu A - odberné miesto s priebohovým meraním a s diaľkovým odpočtom údajov
- pre potreby vyhodnotenia RK a MRK pre trojfázové odbery pripojené k DS na hladine nízkeho napätia sa RK a MRK prepočíta podľa vzorca uvedeného v platnom cenníku distribúcie

Mgr. Juraj Drahošský
vedúci úseku Služby pre zákazníkov
Východoslovenská energetika a.s.

Faktúra prekontrolovaná, účtované
a) možnosť k sume účtu preplatenie
faktúry nariadením

Z. Hradište dňa 19.2.2012

info@vse.sk
www.vse.sk

podpis

Strana 1 z 3
Tlačový doklad: 1 100 758 983

Dodávateľ:
Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1203/V
IČO: 36211222 DIČ: 2020062319 IČ DPH: SK2020062319

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK25 0200 0000 0015 8352 9153
BIC: SUBASKBX
č. účtu: 1583529153/0200



FAKTÚRA ZA ELEKTRINU

Odberateľ: Obec Zemplínske Hradište

Odborné miesto: 582940 - Zemplínske Hradište 1, 076 01 Zemplínske Hradište

24ZVS0000022886W Typ merania: A

Produkt: KLASIK Midi

EFEKT 5 - 2014

Vyhodnotenie výkonu	A
Rezervovaná kapacita	63,00
Maximálna rezervovaná kapacita	63,00

Vyhodnotenie účinníka	
Tg fi (CP1) = 228,00 / 1 596,00 = 0,143	
Tg fi (CP2) = 461,00 / 3 300,00 = 0,140	
Tg fi (CP3) = 359,00 / 2 539,00 = 0,141	
Záväzná hodnota účinníka Cos fi = 0,95	
MAX 24h	32,36

Elektromer	Tarif	Počiat. stav	Koneč. stav	Rozdiel	Násobiteľ	Namerané údaje	Straty	Celkom	MJ
Obdobie: 01.02.2012 - 29.02.2012									
485222	MAX 24h	534,10	555,40	21,30	1,00000	21,30		21,30	kW
485222	CP1 - činná	40455,00	42051,00	1596,00	1,00000	1 596,00		1 596,00	kWh
485222	CP2 - činná	89322,00	92622,00	3300,00	1,00000	3 300,00		3 300,00	kWh
485222	CP3 - činná	64156,00	66695,00	2539,00	1,00000	2 539,00		2 539,00	kWh
485222	CP1 - jalová	16603,00	16831,00	228,00	1,00000	228,00		228,00	kVArh
485222	CP2 - jalová	36825,00	37286,00	461,00	1,00000	461,00		461,00	kVArh
485222	CP3 - jalová	26479,00	26838,00	359,00	1,00000	359,00		359,00	kVArh
485222	Spätná jalová	202,00	210,00	8,00	1,00000	8,00		8,00	kVArh

Fakturované položky	Množstvo	MJ	EUR / MJ	EUR
Silová elektrina	7 435,000	kWh	0,08258000	613,98
Spotrebná daň	7 435,000	kWh	0,00132000	9,81
Stála platba za odberné miesto				4,00
Pevná zložka tarify za distribúciu (rezervovaná kapacita)	63,000	A	1,04320000	65,72
Variabilná zložka tarify za distribúciu vrátane prenosu elektriny	7 435,000	kWh	0,04130000	307,07
Tarifa za distribučné straty	7 435,000	kWh	0,01098000	81,64
Tarifa za prevádzkovanie systému	7 435,000	kWh	0,01570000	116,73
Tarifa za systémové služby	7 435,000	kWh	0,00733000	54,50
Odvod do Národného jadrového fondu	7 435,000	kWh	0,00300000	22,31
Spätná jalová energia	8,000	kVArh	0,02500000	0,20

Spolu bez DPH (20%) 1 275,96



Príloha č. 1 k faktúre č.: 7230104510

Vyúčtovanie úroku z omeškania
číslo : 7810062025

k zákazníkemu číslu **5100307749** a číslu zmluvného účtu **2290016335**.

Úrok z omeškania bol vyúčtovaný z dôvodu neuhradenia nasledovných predpísaných záloh na združenú dodávku elektriny v lehote splatnosti:

Doklad číslo	Predpísaná čiastka	Základ pre úročenie	Splatnosť zálohy	Úročenie od	Úročenie do	Počet zam.dní	Úr. sad.	Úrok z omešk.EUR
7354000997	1 340,00	1 340,00	15.02.2012	18.02.2012	06.03.2012	18	0.04%	9,65
Spolu								9,65